
Baltijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās
Latvian Archery Federation (BACT18)
Ventspils Olimpiskajā centrā, Ventspils, Skolas iela 7/9, From 02-16-2018 to 02-18-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Lapsiņa Elīna
Director of Shooting: Sergejeva Jeļena, Jēkabsone Elīna
Organizing Committee: Avsjuks Viktors, Liepa Krišjānis

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS 1 016A LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina W R W
1 016B LTU0011 BALČIŪNAITĖ Vitalija W R W
2 017A LTU0025 BRAŽINSKAS Domantas M B M
2 017B LTU0064 GLAVECKAS Motiejus M B M
1 007B LTU0077 JANČIUKAS Dominykas M R M
1 017A LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina W R W
1 018A LTU0175 SERGEJEVAITĖ Gabija W R W

BLR BELARUS 2 007D 1013 AGARKOV Ivan M C M
2 008D 1007 BAN Maksim M C M
1 014D 1003 HULEUSKI Ihar M R M
2 021C 1009 LEUSHUNOU Anton M L M
2 009C 1007 TSUKANOVA Marina W C W

BLR01 ODISSEY 1 014D 1003 HULEUSKI Ihar M R M

BLR02 ARCHERY CLUB BELARUS 2 007D 1013 AGARKOV Ivan M C M
2 008D 1007 BAN Maksim M C M
2 021C 1009 LEUSHUNOU Anton M L M
2 009C 1007 TSUKANOVA Marina W C W

EST ESTONIA 1 012C E300975 GROSS Jaanus M R M
2 011C E160697 HÕIM Emily W C W
2 009A E190799 JÄÄTMA Lisell W C W
2 007A E050301 JÄÄTMA Robin M C M
1 010C E040474 KAASIK Tanel M R M
2 009B E120301 LIPPAND Hanna Liina W C W
1 022D E170204 LIPPUR Merilyn Ann W R W
1 010D E011194 OJAMÄE Pearu Jakob M R M
1 009C E310395 OONA Märt M R M
1 012D E140301 ÕUN Hendrik M R M
2 010A E100202 PAAS Meeri-Marita W C W
1 020A E011293 PÄRNAT Reena W R W
2 012A E030703 PUUSEPP Karolin W C W
2 008A E061299 PUUSEPP Kristjan M C M
1 020B E290595 SAKS Helena W R W
1 024C E040898 TETSMANN Maris W R W
1 011C 1001 TOMSON Mihkel M R M

EST-KLV KALEV 1 010C E040474 KAASIK Tanel M R M
1 010D E011194 OJAMÄE Pearu Jakob M R M

EST-SAG SAGITTARIUS 1 012C E300975 GROSS Jaanus M R M
1 022D E170204 LIPPUR Merilyn Ann W R W
1 012D E140301 ÕUN Hendrik M R M

EST-TVK2 TARTU VK2 2 011C E160697 HÕIM Emily W C W
1 009C E310395 OONA Märt M R M

EST-TYRI TÜRI VK 2 009A E190799 JÄÄTMA Lisell W C W
2 007A E050301 JÄÄTMA Robin M C M
2 009B E120301 LIPPAND Hanna Liina W C W
2 010A E100202 PAAS Meeri-Marita W C W
2 012A E030703 PUUSEPP Karolin W C W
2 008A E061299 PUUSEPP Kristjan M C M

EST-VVVK VANA-VÕIDU 1 024C E040898 TETSMANN Maris W R W

EST01 NS ARCHERY CLUB 1 020A E011293 PÄRNAT Reena W R W
1 020B E290595 SAKS Helena W R W
1 011C 1001 TOMSON Mihkel M R M

HAR HARMONIJA 1 008A LTU0122 MELNIKOV Boris M R M
1 009A LTU0123 MICKUS Stasys M R M
1 009B LTU0161 REČIŪGA Romualdas M R M

JBR JAUNIMO BRIZAS 2 016A LTU0184 ŠIRONAS Linas M B M

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI 1 004A LTU0020 BERNOTAS Lenardas M R M
1 019A LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W
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Baltijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās
Latvian Archery Federation (BACT18)
Ventspils Olimpiskajā centrā, Ventspils, Skolas iela 7/9, From 02-16-2018 to 02-18-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Lapsiņa Elīna
Director of Shooting: Sergejeva Jeļena, Jēkabsone Elīna
Organizing Committee: Avsjuks Viktors, Liepa Krišjānis

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI 1 003A LTU0114 LUBYS Taurūnas M R M
1 003B LTU0203 VAIČEKAUSKIS Vidmantas M R M

KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA 1 001A LTU0051 DIRSĖ Mindaugas M R M
1 001B LTU0147 PETRAUSKAS Algimantas M R M
2 001A LTU0154 PRAPUOLENIS Arvydas M C M
1 002A LTU0177 ŠIGAUSKAS Vladas M R M
2 001B 1008 URBANAS Vytautas M C M

LAT LATVIJA 1 001C LV00062 APSĪTIS Jānis M R M
2 013C LV00665 ĀRENIEKS Viesturs M B M
1 017C LV00334 BĀRENE Irīna W R W
2 004A LV00641 BAUERS Māris M C M
2 001C LV00035 BĒNIŅŠ Andris M C M
1 010A LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 006D LV00323 BRUŽIS Jānis M R M
1 017D LV00049 BUGAJA Evita W R W
1 018C LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
2 020A LV00508 DREIMANIS Edgars M L M
1 002C LV00056 DUBKEVIČS Inārs M R M
1 022A LV00560 FROLOVA Karolina W R W
1 008C LV00561 FROLOVS Mihails M R M
2 014C LV00343 GANSONS Edgars M B M
1 011A LV00613 ĢELZIS Matīss M R M
2 011A LV00463 GRĪNVALDE Janeta W C W
2 014D LV00423 GŪTMANIS Raimonds M B M
2 003D LV00161 JAKUBANECS Jānis M C M
1 014A LV00131 JONASTS Gints M R M
2 023A LV00644 KADIĶE Regīna Elizabete W L W
1 011B LV00330 KALNIŅŠ Aigars M R M
2 017D LV00414 KANTS Jānis M B M
2 004C LV00643 KOCJURBENKO Arturs M C M
1 019C LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 002D LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
2 011B LV00462 KOSMATINSKA Alina W C W
2 023C LV00168 KRĒGERE Dace W L W
1 003C LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
1 012A LV00455 LESIŅŠ Andris M R M
2 020B LV00606 LIGNICKIS Arnis M L M
1 024A LV00468 MASĻAJEVA Viktorija W R W
1 019D LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
2 005C LV00601 MEDNIS Haralds M C M
2 006C LV00308 MEDNIS Muntis M C M
2 006D LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 023A LV00051 MELLE Ieva W R W
2 020C LV00182 MOROZKOV Samir M L M
2 021A LV00009 NOVADS Kristaps M L M
2 010C LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W
1 013A LV00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M
1 004C LV00332 PETRIŅŠ Andris M R M
1 004D LV00038 PODIŅŠ Arnis M R M
1 005C LV00515 RABKEVIČŠ Ivars M R M
1 016C LV00091 RJABKOVA Marina W R W
1 020C LV00152 ROPIŅA Digna W R W
1 021A LV00630 RUBENE Aija W R W
1 008D LV00565 SEDIHS Iļja M R M
1 021C LV00231 SIKSNA Evija W R W
2 002D LV00443 ŠILOVS Edgars M C M
2 023B LV00562 SIRIUSA Darija W L W
1 021D LV00524 SKELTONA Maija W R W
1 022C LV00529 SKELTONA Vendija W R W
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Baltijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās
Latvian Archery Federation (BACT18)
Ventspils Olimpiskajā centrā, Ventspils, Skolas iela 7/9, From 02-16-2018 to 02-18-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Lapsiņa Elīna
Director of Shooting: Sergejeva Jeļena, Jēkabsone Elīna
Organizing Committee: Avsjuks Viktors, Liepa Krišjānis
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LAT LATVIJA 2 015C LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M B M
1 023C LV00650 SPĀĢE Madara W R W
1 007C LV00629 SPĀĢIS Aigars M R M
2 019A LV00507 ŠPĒRA-ŠPORA Baiba W B W
2 016C LV00381 ŠPORS Oskars M B M
2 006A LV00578 STRAZDIŅŠ Toms M C M
2 022A LV00003 ŠVEICIS Andis M L M
1 006C LV00585 SVIRSKIS Mārtiņš M R M
2 007C LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M
1 023D LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W
2 004D LV00525 VAGANOVS Roberts M C M

LAT01 AMAZONES 1 001C LV00062 APSĪTIS Jānis M R M
1 017C LV00334 BĀRENE Irīna W R W
1 017D LV00049 BUGAJA Evita W R W
1 018C LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 002C LV00056 DUBKEVIČS Inārs M R M
2 003D LV00161 JAKUBANECS Jānis M C M
2 023A LV00644 KADIĶE Regīna Elizabete W L W
2 004C LV00643 KOCJURBENKO Arturs M C M
1 019C LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 002D LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 003C LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
1 019D LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
2 020C LV00182 MOROZKOV Samir M L M
1 004C LV00332 PETRIŅŠ Andris M R M
1 004D LV00038 PODIŅŠ Arnis M R M
1 005C LV00515 RABKEVIČŠ Ivars M R M
1 020C LV00152 ROPIŅA Digna W R W
1 021C LV00231 SIKSNA Evija W R W
1 021D LV00524 SKELTONA Maija W R W
1 022C LV00529 SKELTONA Vendija W R W
2 019A LV00507 ŠPĒRA-ŠPORA Baiba W B W
1 006C LV00585 SVIRSKIS Mārtiņš M R M
2 004D LV00525 VAGANOVS Roberts M C M

LAT02 ATLANTIS 2 010C LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W

LAT03 ODISEJS 1 010A LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 011A LV00613 ĢELZIS Matīss M R M
2 011A LV00463 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 011B LV00330 KALNIŅŠ Aigars M R M
2 011B LV00462 KOSMATINSKA Alina W C W
1 012A LV00455 LESIŅŠ Andris M R M
1 024A LV00468 MASĻAJEVA Viktorija W R W
2 006D LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 013A LV00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M
2 007C LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M

LAT04 SAVAGE ARCHER 2 020A LV00508 DREIMANIS Edgars M L M
2 017D LV00414 KANTS Jānis M B M
2 020B LV00606 LIGNICKIS Arnis M L M
2 021A LV00009 NOVADS Kristaps M L M
2 022A LV00003 ŠVEICIS Andis M L M

LAT06 FREE WIND ARCHERS 2 005C LV00601 MEDNIS Haralds M C M
2 006C LV00308 MEDNIS Muntis M C M

LAT07 FRAM 1 022A LV00560 FROLOVA Karolina W R W
1 008C LV00561 FROLOVS Mihails M R M
1 008D LV00565 SEDIHS Iļja M R M
2 023B LV00562 SIRIUSA Darija W L W

LAT08 CURLAND 2 016C LV00381 ŠPORS Oskars M B M

LAT09 ZIEMEĻNIEKS 2 023C LV00168 KRĒGERE Dace W L W
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Baltijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās
Latvian Archery Federation (BACT18)
Ventspils Olimpiskajā centrā, Ventspils, Skolas iela 7/9, From 02-16-2018 to 02-18-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Lapsiņa Elīna
Director of Shooting: Sergejeva Jeļena, Jēkabsone Elīna
Organizing Committee: Avsjuks Viktors, Liepa Krišjānis

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

LAT11 ĶEKAVAS ŠAUTRA 2 006A LV00578 STRAZDIŅŠ Toms M C M

LAT12 ARCHERY LIEPĀJA 2 013C LV00665 ĀRENIEKS Viesturs M B M
2 004A LV00641 BAUERS Māris M C M
1 006D LV00323 BRUŽIS Jānis M R M
2 014C LV00343 GANSONS Edgars M B M
2 014D LV00423 GŪTMANIS Raimonds M B M
1 021A LV00630 RUBENE Aija W R W
2 015C LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M B M
1 007C LV00629 SPĀĢIS Aigars M R M

LAT14 AIM ARCHERY 2 001C LV00035 BĒNIŅŠ Andris M C M
1 016C LV00091 RJABKOVA Marina W R W
2 002D LV00443 ŠILOVS Edgars M C M

LAT15 LINDALES UGUNS 1 023C LV00650 SPĀĢE Madara W R W
1 023D LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W

LAT1A LPK / AMAZONES 1 014A LV00131 JONASTS Gints M R M
1 023A LV00051 MELLE Ieva W R W

LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 1 005A LTU0010 BAGDANAVIČIUS Dovydas M R M
1 018B LTU0033 BUTIAKOVA Margarita W R W
2 018A 1006 DAUBARAITĖ Akvilė W B W
2 013A LTU0059 GAVELIS Rimvydas M B M
2 013B LTU0074 GUREVIČIUS Arūnas M B M
2 014A 1002 JOCIUS Aleksandras M B M
2 015A LTU0082 JUNEVIČIUS Mindaugas M B M
1 005B LTU0084 JURGAITIS Aidas M R M
1 006A LTU0102 KOVALEVSKIJ Adrian M R M
1 007A LTU0104 KUZNECOV Dmitrij M R M
2 018D LTU0120 MATVIJENKO Margarita W B W
2 019D LTU0128 MOLIS Anželika W B W
2 015B LTU0196 ŠVEDAS Nerijus M B M

LTU LITHUANIA 1 016A LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina W R W
1 005A LTU0010 BAGDANAVIČIUS Dovydas M R M
1 016B LTU0011 BALČIŪNAITĖ Vitalija W R W
2 003A LTU0013 BARANAUSKAS Rolandas M C M
1 004A LTU0020 BERNOTAS Lenardas M R M
2 005A LTU0024 BILEIŠIS Remigijus M C M
2 017A LTU0025 BRAŽINSKAS Domantas M B M
1 018B LTU0033 BUTIAKOVA Margarita W R W
2 018A 1006 DAUBARAITĖ Akvilė W B W
1 001A LTU0051 DIRSĖ Mindaugas M R M
2 013A LTU0059 GAVELIS Rimvydas M B M
2 017B LTU0064 GLAVECKAS Motiejus M B M
2 010D LTU0066 GRIGARAVIČIENĖ Asta W C W
2 005B LTU0068 GRIGARAVIČIUS Marius M C M
2 013B LTU0074 GUREVIČIUS Arūnas M B M
1 007B LTU0077 JANČIUKAS Dominykas M R M
2 014A 1002 JOCIUS Aleksandras M B M
2 015A LTU0082 JUNEVIČIUS Mindaugas M B M
1 005B LTU0084 JURGAITIS Aidas M R M
1 006A LTU0102 KOVALEVSKIJ Adrian M R M
1 019A LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W
1 007A LTU0104 KUZNECOV Dmitrij M R M
1 003A LTU0114 LUBYS Taurūnas M R M
2 018D LTU0120 MATVIJENKO Margarita W B W
1 008A LTU0122 MELNIKOV Boris M R M
1 009A LTU0123 MICKUS Stasys M R M
2 019D LTU0128 MOLIS Anželika W B W
1 001B LTU0147 PETRAUSKAS Algimantas M R M
2 022C LTU0153 POCIUS Tomas M L M
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Baltijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās
Latvian Archery Federation (BACT18)
Ventspils Olimpiskajā centrā, Ventspils, Skolas iela 7/9, From 02-16-2018 to 02-18-2018
Judges: Baltrušaitė Ringa, Lapsiņa Elīna
Director of Shooting: Sergejeva Jeļena, Jēkabsone Elīna
Organizing Committee: Avsjuks Viktors, Liepa Krišjānis

Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

LTU LITHUANIA 2 001A LTU0154 PRAPUOLENIS Arvydas M C M
1 017A LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina W R W
1 009B LTU0161 REČIŪGA Romualdas M R M
1 013C LTU0225 ŠAUMANAS Algirdas M R M
1 018A LTU0175 SERGEJEVAITĖ Gabija W R W
1 002A LTU0177 ŠIGAUSKAS Vladas M R M
2 016A LTU0184 ŠIRONAS Linas M B M
2 015B LTU0196 ŠVEDAS Nerijus M B M
2 003B LTU0199 TIMINSKAS Ugnius M C M
2 012C LTU0200 TIMINSKIENĖ Inga W C W
2 001B 1008 URBANAS Vytautas M C M
1 003B LTU0203 VAIČEKAUSKIS Vidmantas M R M
2 002A LTU0211 VENGELIS Linas M C M

PSTR PERKŪNO STRĖLĖ 2 022C LTU0153 POCIUS Tomas M L M

ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS 2 005A LTU0024 BILEIŠIS Remigijus M C M
2 010D LTU0066 GRIGARAVIČIENĖ Asta W C W
2 005B LTU0068 GRIGARAVIČIUS Marius M C M
1 013C LTU0225 ŠAUMANAS Algirdas M R M

ŽL ŽALIASIS LANKAS 2 003A LTU0013 BARANAUSKAS Rolandas M C M
2 003B LTU0199 TIMINSKAS Ugnius M C M
2 012C LTU0200 TIMINSKIENĖ Inga W C W
2 002A LTU0211 VENGELIS Linas M C M

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Participant List group by Country - 20180217.071716

http://www.tcpdf.org

